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§ 4 
Medborgarförslag om att förbättra rundeln i östra hörnet 
av Valhallavägens allé  
NI 2025/739 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har tagit emot ett 
medborgarförslag om att förbättra rundeln i östra hörnet av 
Valhallavägens allé. Förslagsställaren lyfter att rundeln i nedre 
ändan av Valhallavägen i riktning mot Gärdesfältet i många år varit 
en trist grusad yta och att staden bör rusta upp platsen för att ge den 
ett trevligare intryck.  
  
Förvaltningen håller med förslagsställaren om att platsen som 
beskrivs är eftersatt och har behov av att rustas upp. Ytan som 
beskrivs ingår som en del i Valhallavägens mittstråk vilket är 
detaljplanerat som gata. Det är därför trafikkontoret som ansvarar 
för investeringar på platsen medan stadsdelsförvaltningen ansvarar 
för drift. Trafikkontoret utreder i dagsläget skyfallslösningar i 
Valhallavägens mittstråk, där denna aktuella plats ingår. I ett sådant 
projekt blir det också möjligt att se över gestaltning på de platser 
som ingår i projektet. Förvaltningen inväntar trafikkontorets 
utredning för att kunna föra dialog om möjlig upprustning av denna 
del av Valhallavägens mittstråk.  
 

Särskilda uttalanden 
Petra Gardos Ek m.fl. (M), Christina Messick m.fl. (L), Daniele 
Fava m.fl. (C) och Carl Häggqvist (KD) lämnar följande särskilda 
uttalande till protokollet:  
  

Det är jättebra att förvaltningen är positivt inställda till det 
lagda medborgarförslaget. Dock vill vi att förvaltningen även 
följer upp och ser till att andra berörda förvaltningar går i 
samma riktning och verkligen utför vad som utlovas. 

 
Handlingar i ärendet 

• NI 2025/739-3 Medborgarförslag om att förbättra rundeln i 
östra hörnet av Valhallavägens allé 

• NI 2025/739-4 Bilaga 1. Medborgarförslag om att förbättra 
rundeln i östra hörnet av Valhallavägens allé (webbversion) 
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